KONE %\@
KONE Koneita tekijoille

Vesijohto ja kaapelikauha 10-20 ton koneisiin. Kauhassa
NTP-10 kiinnike. Hyvin ulottuva ja pitka tasainen pohja, jossa
ei ole poikittaisjuoksuja. Kauha on hyvin tyhjeneva kaarevan % n
muotoinen. Kauha on valmistettu kestavasta materiaalista. Katso lisatietoja
Huulilevy, sivuterat ja koko pohja kulutusterasta.

2 786,10 € alv 25,5%

. 0400 368 183
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LATEN KAAPELIKAUHA 430-800 NTP10

TEKNISET TIEDOT

Yldleveys mm:
Huulileveys mm:
Korkeus mm:
Syvyys mm:
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
CE-merkinta:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

800

430

1000

1400

2025

430-800

NTP10

2213

KOK13-430-800 NTP10
Kylla

10 - 20 ton
100x141x80cm | 1.1 m3

335kg

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.010




